会 議 録
会 議 の 名 称 上尾市立原市南小学校 第１回学校運営協議会

開 催 日 時
令和 ６年 ４月 １２日（金）

午後 １時 ３０分 ～ 午後 ２時 ２５分

開 催 場 所 上尾市立原市南小学校 校長室

議長（会長）氏名 会 長  高橋 吉博

出席者（委員）氏名

会 長  高橋 吉博

副会長  取本 恭子

委 員  鈴木 礼三    委 員  須賀 智子（欠席）

委 員  田中 裕美    委 員  本田 直子

委 員  三日月 勝三

委 員  芳川 りえ    委 員  安島 雄介

委 員  (代)宍戸 眞理子

校 長  小髙 達也

傍聴者  ０名

議 題

（１）会長・副会長の選出、

（２）傍聴可否の確認

（３）①本年度の学校経営について②R6年度の年間行事予定

協

議

要

旨

協議の結果 意見の概要

（１）会長 高橋、副会長 取本

（２）可

（３）①承認

②承認

・昨年同様、会長は高橋さん、副会長は取本さんに

お願いしたい。（満場一致）

・傍聴に関し、異議なし。

・別紙「令和６年度学校経営方針」の通り異議無し。

 学校運営の方針についての共通理解が図れた。

学校の教育活動については、継続して意見交換を

行っていく。

・別紙「令和６年度年間行事予定表」の通り異議無

し。

＊学校運営協議会関係の予定表は、参観のあとに会

議がある場合、それが記号等でわかるように改善

してほしい。